

Karmøy Kommune Rammeavtale Dykkertjenester

Innhold

Beskrivelse

Prosedyre

Dato

ESPD Opplysninger om leverandør

ESPD Avvisningsgrunner

ESPD Kvalifikasjonskrav

Kriterier

Vilkår

CPV koder

Filer

Kunngjøringskjema



Beskrivelse				
<p>Beskrivelse</p> <p>Karmøy kommune har et ledningsnett i sjø og vann på ca 50km. Arbeidet vil bestå av inspeksjon, kartlegging og reparasjon av vann og avløpsrør i sjø og ferskvann.</p> <p>Karmøy kommune, sektor for vann og avløp, har som mål å inngå avtale om kjøp av dykkertjenester. Det forventes at avtalens verdi vil være ca 2.5 mill kr dersom opsjonsårene benyttes. Det understrekes at oppgitt volum er en prognose og vil ikke være bindende for kommunen. Forbruket vil kunne variere fra år til år blant annet i forhold til bevilgninger. Oppdragsgiver forbeholder seg retten til å lyse ut enkeltoppdrag over kr. 100.000,-.</p>				
<p>Beskrivelse av oppgaven</p> <p>Karmøy kommune har mange undersjøiske vannledninger, både store og små - både i sjø- og ferskvann. Kommunen har også mange neddykkede avløpsledninger, her er det både trykkløse utslippsledninger og trykksatte pumpeledninger.</p> <p>For å dekke behovet for beredskap- og leveringssikkerhet for vannverket ønsker Karmøy kommune nå å etablere rammeavtale med leverandør for kjøp av dykkertjenester samt undersjøiske inspeksjonsoppdrag. Typiske tjenester vil være:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Inspeksjon av vann-/avløpsledninger - Reparasjonsarbeider på sjøledninger, dvs reparasjoner på stedet under vann eller reparasjoner hvor ledninger bringes til overflaten - Heving eller fjerning av sjøledninger - Senking og belastning av sjøledninger - Rensing av inntak og ledninger <p>Det forventes mellom 15 og 20 dykkeoppdrag pr. år.</p>				
Versjonsendringer				
Versjon	Status	Dato	Beskrivelse	Kontakt
1	Publisert	28.09.2023 02.50		Thor Elias Sandvig

Prosedyre
Åpen anbudskonkurranse

Dato
<p>Publiseringsdato 30.09.2023 02.50</p>
<p>Sluttdato 31.10.2023 12.00</p>
<p>Vedståelsesfrist i måneder 3</p>

ESPD Opplysninger om leverandør
<p>Opplysninger om leverandøren</p> <p>Hvis relevant, er leverandøren registrert på en offisiell liste over godkjente leverandører, eller har denne en tilsvarende attest for sertifisering (f.eks. i henhold til en nasjonal (pre)kvalifikasjonsordning)?</p>
<p>Opplysninger om deltakelse i konsortium</p> <p>Deltar leverandøren i konkurransen sammen med andre</p>
<p>Opplysninger om underleverandører leverandøren støtter seg på</p> <p>Støtter leverandør seg på andre virksomheters kapasitet for å oppfylle kvalifikasjonskravene i del IV og eventuelle kriterier og regler fastsatt i del V nedenfor?</p>
<p>Opplysninger om underleverandører som leverandøren ikke støtter seg på</p> <p>Har leverandøren til hensikt å bruke underleverandør til å oppfylle kontrakten?</p>



ESPD Avvisningsgrunner

A: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER STRAFFEDOMMER

Deltakelse i en kriminell organisasjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for deltakelse i en kriminell organisasjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p> Deltakelse i en kriminell organisasjon som definert i artikkel 2 i Rådets rammeavgjørelse 2008/841/RIA av 24. oktober 2008 om bekjempelse av organisert kriminalitet (EUT L 300 av 11.11.2008, s. 42)</p>

Korrupsjon

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for korrupsjon ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Korrupsjon som definert i artikkel 3 i konvensjonen om bekjempelse av korrupsjon, som involverer tjenestemenn i De Europiske Fellesskapene eller i Den Europiske Unions medlemsstater (EUT C 195 av 25.6.1997, s. 1), og i artikkel 2, stk. 1), i Rådets rammeavgjørelse 2003/568/RIA av 22. juli 2003 om bekjempelse av korrupsjon i den private sektor (EUT L 192 av 31.7.2003, s. 54). Denne avvisningsgrunnen omfatter også korrupsjon som definert i nasjonal rett for oppdragsgiveren eller leverandøren.</p>

Bedrageri

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for bedrageri ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Bedrageri som omhandlet i artikkel 1 i konvensjonen om beskyttelse av De Europiske Fellesskapenes finansielle interesser (EFT C 316 av 27.11.1995, s. 48).</p>

Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p> Terrorhandlinger eller straffbare handlinger med forbindelse til terroraktivitet som definert i artikkel 1 og 3 i Rådets rammeavgjørelse 2002/475/RIA av 13. juni 2002 om bekjempelse av terrorisme (EFT L 164 af 22.6.2002, s. 3). Denne avvisningsgrunnen omfatter også oppfordring til, medvirkning til eller forsøk på å begå slike handlinger som omhandlet i artikkel 4 i nevnte rammeavgjørelse.</p>

Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Hvitvasking av penger eller finansiering av terrorisme som definert i artikkel 1 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2005/60/EF av 26. oktober 2005 om forebyggende tiltak mot bruk av det finansielle system til hvitvasking av penger og finansiering av terrorisme (EUT L 309 av 25.11.2005, s. 15).</p>

Barnearbeid og andre former for menneskehandel

Er leverandøren selv eller en person, som er medlem av leverandørens administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan eller har kompetanse til å representere eller kontrollere eller treffe beslutninger i slike organer, ved rettskraftig dom blitt dømt for barnearbeid og andre former for menneskehandel ved en dom avsagt for ikke mer enn fem år siden, eller en avvisningsperiode fastsatt direkte i dommen som fortsatt gjelder?<p>Barnearbeid og andre former for menneskehandel som definert i artikkel 2 i Europaparlamentets og Rådets direktiv 2011/36/EU av 5. april 2011 om forebygging og bekjempelse av menneskehandel og beskyttelse av dets ofre, og om erstatning av Rådets rammeavgjørelse 2002/629/RIA (EUT L 101 av 15.4.2011, s. 1).</p>

B: AVVISNINGSGRUNNER SOM GJELDER BETALING AV SKATTER, AVGIFTER OG TRYGDEAVGIFTER

Betaling av skatter og avgifter

Har leverandøren unnlatt å oppfylle sine forpliktelser til å betale skatter og avgifter i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?

Betaling av trygdeavgifter

Har leverandør unnlatt å oppfylle alle sine forpliktelser til å betale trygdeavgifter både i det land han er etablert i, og i oppdragsgivers medlemsstat, hvis dette er et annet land enn det han er etablert i?



ESPD Kvalifikasjonskrav
A: Egnethet / a: Samlet angivelse for alle kvalifikasjonskravene
Registrert i handelsregister eller foretaksregister Leverandør er registrert i et foretaksregister eller et handelsregister i medlemsstaten som leverandøren er etablert i. Som beskrevet i bilag XI til direktiv 2014/24/EU; leverandører fra visse medlemsstater kan være nødt til å oppfylle andre krav i nevnte bilag.
C: Tekniske og faglige kvalifikasjoner
Bare for tjenester Bare for tjenester: I referanseperioden har leverandøren utført følgende viktige vareleveranser av den etterspurte type, eller følgende viktige tjenester av den etterspurte type. Oppdragsgiver kan kreve opp til tre års erfaring og tillate at det tas hensyn til erfaring fra tiden før de seneste tre år.

Kriterier
Evalueringsmetode Ingen evaluering i Mercells system

Vilkår
Four eyes opening Nei
Elektronisk signatur Ja
Land Norge
NUTS NO0A1 Rogaland
Valuta NOK
Parallelle tilbud Nei
Alternative tilbud Nei

CPV koder		
Orginal kode	Beskrivelse	Primær
44161400	Undervannsrørledning	
71351924	Undervanns undersøkelsestjenester	*

Filer			
Filnavn	Beskrivelse	Versjon	Endret dato
Vedlegg E Beskrivelse av ledningsnett (1).xlsx		1	26.09.2023 08.55
Vedlegg C Prisskjema (17) (2).xlsx		1	26.09.2023 08.55
Dokumenter			
Navn	Beskrivelse	Endret dato	
DM 04 Konkurransesgrunnlag - Åpen anbudskonkurranse FOA Del III Dykkertjenester		26.09.2023 09.18	

*Merk:Dokumenter inkludert i forespørselen



Kunngjørings skjema

*Merk: Ikke med på forespørsel PDF, men tilgjengelig på separat PDF

